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24. Temmuz Lozan anlaşmasının 97. Yıl dönümünde Ayasofya camisinin ibadete açılması. Ama
Lozan anlaşmasının 97. Yıl dönümü kimsenin umurunda bile değil .Ama biz o gün Lozan’la
bağımsızlığımızı  resmen kazanmış, Osmanlı ‘dan miras kalan kapitülasyon belasını da
başımızdan def etmiştik.Eğer günümüzde camilerimizde bu gün ezan okunuyorsa Lozan
sayesindedir. Örneğin Ayasofya ‘da Cuma namazı kılınmışsa, onun da
Lozan sayesinde olduğunu asla unutmayalım.  Ayasofya
bir dünya mirası idi.
1934 yılında müze yapılmıştı…..
Ve hiç kimseye bir zararı olmamıştı!
Günün birinde çıktılar ortaya, ismi cismi bilinmeyen birilerine Danıştay’da dava açtırdılar.
Ve kazandılar! O kararnameyi iptal ettirdiler.
Şimdi yerler halılar seriliyor, Bir süre sonra özellikle yabancı turistler için  yasaklar
başlayacak….
“ Hanım, burası bundan sonra artık camidir. Böyle kısa etekle, şortla giremezsiniz”
“ Göğüslerin açık, bir eşarp bul da ört,”
“ İçeriye ayakkabıyla girilmez “
 Ayasofya’ da 24 temmuz da Çok önemli kişilere özgü VIP namazı” kılındı.
Bütün sarayın ekibi ile birlikte Başkan Erdoğan da bu namaza katılmıştı.
Diyanet işleri Başkanı ile birlikte Sultanahmet dahil bütün o çevre polis koridoru altına alınmıştı.
Hatta namaz boyunca havada polis helikopterleri uçtu.
Sonradan nutuklar atıldı. Yandaş medya ise çok sesler çıkardı.
“ Sağ olsun “ Bağımsız Türk yargısının temsilcisi olan Danıştay 10 Dairesi! Sayesinde
Atatürk’ün  imzaladığı kararnameyi bile iptal ettirmeyi başardık.
Hayırlı olsun! Darısı Atatürk’ten kalan ne varsa onların da yok edilmesinin başına!
Evet 24 Temmuz önemli bir gündü. Çünkü kameralar önünde VIP namazı….. Protokol namazı,
Ama  görkemli bir şekilde kılınan Cuma namazı için İstanbul ve yakın illerden alanı doldursun
diye getirtilen partili bindirilmiş kıtalar!
Bunlara en güzel tepkiyi  Kemal Kılıçdaroğlu  verdi.
Namaz Allah rızası için kılınır, kameraların önünde namaz kılınmaz, Ben katılmayacağım”
Sevgili okurlarım
Gerçekten namaz Allah rızası için kılınır. Maun süresinde de belirtildiği gibi, “ Gösteriş için,
namaz kılanların vay haline” demiştir.
Namaz için davetiye dağıtılması bile doğru değil. Çünkü inanan kişiler için davetiye değil, ezan
yeterlidir.
Doğrudur…. Gerçekten de öyle.. Namaz kılma bahanesiyle kameralar ve medya önünde bir
sürü şovlar yapmanın herhangi  bir yararı olmadığını en azından  İstanbul’da gördük.
Eğer yarar sağlasaydı, örneğin Ekrem İmamoğlu’nun İstanbul Büyükşehir’i 800 bin oy farkıyla
kazanması asla söz konusu olmazdı.
Demek ki bunların onca dinsel şovları pek işe yaramamıştı!
Bundan sonra da yaramayacağını da hiç sanmam
Bu güne kadar Ayasofya’ya giriş ücreti 100 lira idi. Şu an Ayasofya cami olduğu için bu ücret
kendiliğinden kaldırılmıştır.
Ayasofya’nın önünde Cuma namazının kılındığı gün, makam araçları, korumalar, binlerce
polis…
Özel davetiye ile çağrılar VIP konuklar… Allah’ın huzurunda geçerli kılınan yüksek protokol
listeleri… Polis koridorunu yaramayan ve namaza buyur edilmeyen sıradan mümin vatandaşlar.
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Bu hususların hepsi bir caminin açılması içindi. Onu da gördük! 
Kalın sağlıcakla.     
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